杭州市富阳区人口和计划生育局
杭州市富阳区老龄工作委员会办公室
富人计〔2015〕10号

关于转发《关于开展创建幸福家庭系列活动之“中国梦·我说我的幸福家”作品征集活动的通知》的通知
各乡镇（街道）计生办（科）、区老龄工作委员会成员单位：

现将杭州市卫计委、杭州市老龄工办《关于开展创建幸福家庭系列活动之“中国梦·我说我的幸福家”作品征集活动的通知》转发，请按照文件通知要求，结合本单位实际，认真抓好落实。

                杭州市富阳区人口和计划生育局
杭州市富阳区老龄委工作委员会办公室
           2015年6月4日

杭卫计发〔2015〕124号

关于开展创建幸福家庭系列活动之“中国梦·我说我的幸福家”作品征集活动的通知
各区、县（市）卫生计生局（人口计生局）、老龄工办，杭州经济技术开发区、西湖风景名胜区分局，大江东产业集聚区社发局：

为进一步落实习近平总书记在2015年春节团拜会上关于“重视家庭建设，注重家庭、注重家教、注重家风”的讲话精神，根据国家和省卫生计生委关于深入开展创建幸福家庭活动相关文件以及《杭州市人民政府办公厅关于印发广泛开展幸福家庭创建工作实施意见的通知》（杭政办函〔2014〕11号）要求，市卫生计生委、市老龄工办决定联合开展创建幸福家庭系列活动之“中国梦·我说我的幸福家”作品征集活动。现将活动有关事项通知如下：

一、活动主题

中国梦·我说我的幸福家

二、活动方式

“中国梦·我说我的幸福家”作品征集活动紧紧围绕幸福家庭创建项目“文明、健康、优生、致富、奉献”主题，旨在引导群众建设健康、文明、富裕、和谐的幸福家庭。本次征集活动面向全社会，通过大众媒介平台分享，向社会传达浓厚的“家”的情怀，讲述动人家庭故事，分享优秀教育经验，树立正确的家庭观。

群众通过书信、电话、文字、录音、照片、录像等方式，借助热线电话、微信公众号、微博账号、公共邮箱等多平台，表达对“幸福家”的理解和心里话。

热线电话：967032

邮寄地址：杭州市滨江区长河街道山一村柴家坞32号华语之声

邮编：310052

微信公众号：wdxfjia

微博：我说我的幸福家活动官微

邮箱：wdxingfujia@163.com

三、活动要求

（一）时间要求

活动分为宣传期、征稿期、评选期和颁奖典礼四个阶段。

    1.宣传期：5月20日至活动结束持续宣传

    2.征稿期：6月1日—6月30日

3.评选期：7月1日—7月7日

4.颁奖典礼：7月中下旬

（二）宣传要求

各地要全面安排部署“中国梦·我说我的幸福家”作品征集活动。充分利用会议、黑板报、宣传栏、橱窗、官方网站、微博、微信等宣传阵地，广泛宣传开展创建幸福家庭活动以及本次作品征集活动的目的意义、内容及程序，在各个社区进行海报张贴和宣传折页发放，营造浓厚的投稿评选氛围，做到家喻户晓，人人皆知。

（三）征稿要求

各地要积极组织社区居民、老年电大学员等参与活动，汇集书信、电话、网络、社区等渠道收集的参赛作品，定期统一转发到活动微信公众号、微博账号、公共邮箱。此外，每地至少推荐2例幸福家庭的典范，并将有关情况、图片等于6月底前上报。

最终由评委分组评出相关奖项，除此之外，另设置网络特别奖和最佳组织奖等。

联系人：市卫生计生委家庭处 厉敏、唐俊；电话：85060605    传真：85060605
市卫生计生委                         市老龄工办

                                2015年5月28日

（此件可公开发布）

抄送：杭州市卫生计生委、杭州市老龄工办，孙洁、尤匡领副区长，各乡镇街道人民政府办事处。

   杭州市富阳区人口和计划生育局                     2015年6月4日印发

- 6 -
- 1 -